
 

                                             
  

ВИКОНКОМ ІНГУЛЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

(ЯСЛА-САДОК) КОМБІНОВАНОГО ТИПУ № 141 

КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  

                                                   Н А К А З 

  

02.10.2023                                                     Кривий Ріг                                         № 58 о/д 

 

Про введення в дію Положення 

про академічну доброчесність 

учасників освітнього  процесу 

ЗДО № 141 

         

            На виконання рішення педагогічної ради №2 від 02.10.2023 року, відповідно ст. 42 

Закону України «Про освіту»  та  з метою дотримання  професійних стандартів та етичних 

принципів  учасників  освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ввести в дію Положення про академічну доброчесність учасників освітнього 

процесу  ЗДО №141 (далі – Положення). Додаток № 1. 

 

       2.  Затвердити Комісію з питань академічної доброчесності у складі: 

             

           1. Андріюц Л.О., вихователь-методист – голова комісії; 

            

           2. Куряча Л.О., вихователь, голов ПК – заступник голови комісії; 

            

           3. Гурдіш Н.В., практичний психолог – секретар комісії; 

               члени комісії: 

            

           4. Герасімова С.В., вихователь; 

            

           5. Лисова О.А., представник батьківської громадськості. 

                                                                          Додаток № 2. 

        3. Опублікувати дане Положення та наказ на офіційному сайті закладу (до      

            05.10.2023 р.). 

         4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

                    Директор                                      Олександра МЕЛЬНИЧУК 

 

 



                                                                                                      Додаток № 2. 

 

   Склад комісії з питань академічної доброчесності в ЗДО №141 

           1. Андріюц Л.О., вихователь-методист – голова комісії; 

            

           2. Куряча Л.О., вихователь, голов ПК – заступник голови комісії; 

            

           3. Гурдіш Н.В., практичний психолог – секретар комісії; 

               члени комісії: 

            

           4. Герасімова С.В., вихователь; 

            

           5. Лисова О.А., представник батьківської громадськості. 

 


